
Espoon upeassa saaristossa voi viettää ke-
säpäiviä merta ja rantamaisemia ihaillen.
Espoosta saa aivan uudenlaiset kuvat ja
ulottuvuudet omaan kotikaupunkiinsa
nauttimalla Espoosta merestä käsin. Niin
pienet kuin vähän iäkkäämmät asukkaat
viihtyvät astuessaan aluksiin Espoossa.
Myös yksityisryhmille ja yritysasiakkaille
järjestetään risteilyjä vaativimpienkin toi-
veiden mukaisesti.

Espoossa on 58 kilometriä merenrantaa
ja 165 saarta. Ulkoilusaarista monet on va-
rustettu telttailijoita ja ulkoilijoita varten,
joten saaristovisiitin voi venyttää muuta-
man päivän pituiseksi lomaksikin. Asuk-
kaat pääsevät nauttimaan saarista ilman
venettäkin helposti ja halvalla kaupungin
vesibussien kuljettamana.

Veka Line ajaa reittiliikennettä Espoos-
sa ja tilausristeilyjä pääkaupunkiseudulla.
Veka Line järjestää Espoossa säännöllis-
ten ohjelmallisten meriretkien lisäksi
myös yksityisristeilyjä.

Veka Line Oy:n omistaja on toiminut

laivurina vuodesta -98 asti ja alalla hän on
toiminut koko ikänsä, koska seuraa isän-
sä jalan jälkiä, joka on toiminut alalla jo
runsaat 40 vuotta ja toimii edelleenkin.

– Kokemukseni olen saanut isäni kaut-
ta. Aloitin isäni palveluksessa kansimiehe-
nä 10 vuotiaana Korkeasaaren liikentees-
sä. Vuonna -91 suoritin kipparin pätevyy-
den Rauman merenkulkuopistossa ja siitä
lähtien olen toiminut päällikkönä erilai-
sissa aluksissa, alkaen luotsiveneistä läh-
tien. Kokemusta on myös antanut minul-
le vapaaehtoinen meripelastustyö jo vuo-
desta -81. Veka Line ajaa reittiliikennettä
Espoossa ja tilausristeilyjä pääkaupunki-
seudulla.

Svinön salmi ja Iso Vasikka-
saari ovat suosittuja 
retkeilykohteita
– Espoon meriristeilyn helmiä on paljon,
mm. Svinön salmi on yksi niistä. Soukan

luonnonkauniit maisemat houkuttelivat
paikalle myös vieraita ulkomaiden valta-
kunnan korkeimmalta huipulta. Tsaari
Aleksanteri III ja hänen puolisonsa Maria
Feodorova kävivät Kreikan kuningattaren
Olgan kanssa Soukanniemessä ja vieraili-
vat myös Svinön salmessa vuonna 1889.
Vierailun johdosta hakattiin Soukannie-
men kallioon muistokirjoitus.

Saarista voisin mainita Ison Vasikka-
saaren johon mm. kaupunki on panosta-
nut paljon ihmisten viihtymiseksi. Iso Va-
sikkasaari on Espoon ulkoilusaarista suu-
rin ja lähinnä mannerta Nokkalan venesa-
taman edustalla. Kesäisin saarelle on hy-
vät kulkuyhteydet ja saaressa palvelee
saaristolaisravintola ja kahvio Gula Villan.
Saaren luonto on monipuolista ja rehevää.
Reittiveneet pysähtyvät saaren laiturissa.
Luoteisnurkkaa lukuun ottamatta koko
Iso Vasikkasaari on ulkoilualuetta. Yksi-
tyisalueella sijaitsee Espoon saariston eh-
kä erikoisin rakennus Poseidonin temp-
peliä jäljittelevä huvimaja. Saaren rantoja
kiertävät hienot rantaniityt, jotka ovat mo-
nipuolisimmillaan saaren eteläosissa. Saa-
rella on vanha kalastaja-asumus, joka toi-
mii kioskina. Julkinen veneyhteys on jär-
jestetty seuraaville saarille: Iso Vasikka-
saari, Gåsgrund, Stora Herrö ja Rövaren.

Veka-Line Oy omistaja ja laivuri Juha
Nyberg palvelee asiakkaita kolmella aluk-
sellaan, m/s Aurora, m/ s Tuulikki sekä
m/s Espoo 1, joista Aurora ja Espoo 1 lii-
kennöi kaupungin saariin.

Järjestän teemaristeilyjä aina maanan-
taisin alkaen 13.6. 2005. Uutuutena tee-
maristeilyissä ja tilausristeilyssä on yhteis-
työ Manoris Travel Oy:n pääturistiopas ja
opaskouluttaja Mari Nevalaisen kanssa.
Teemaristeilyissä on aina mukana opas,
joka kertoo mm. kieltolain aikaisesta Es-
poosta, sekä Huvilaelämästä Espoon saa-
ristossa. Säännöllinen reittiliikenne Es-
poossa alkaa 10.6. 2005. Espoo 1 liikennöi
Suomenojalta, Haukilahdesta sekä Nok-
kalasta Iso Vasikkasaareen, sekä Aurora
Otaniemestä myös muihin saariin. Veka-
Line Oy järjestää Espoossa säännöllisten
ohjelmallisten meriretkien lisäksi myös ti-
lausristeilyjä, missä asiakkaina ovat, niin

yksityiset kuin yrityksetkin.
Palveluni vahvuudet ovat, osaava hen-

kilökunta, sekä mukavat alukset.
Tervetuloa tutustumaan Espoon kaunii-

seen saaristoon, toivottaa Juha Nyberg.

(Lisätietoja: Juha Nyberg, p: 040-500 0504,
vekaline@elisanet.fi,
www.espoonmatkailu.fi)

Eva Kivilaakso-Wellmann
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Merellisiä elämyksiä EspoossaMerellisiä elämyksiä Espoossa

Espoon meriristeilyn helmiä on paljon, mm. Svinön salmi on yksi niistä. Iso Vasikkasaa-
ressa viihtyvät niin pienet kuin aikuisetkin. Saarella on vanha kalastaja-asumus, joka toi-
mii kioskina ja erikseen palvelee myös saaristolaisravintola ja kahvio Gula Villan.

Espoon saaristossa voi nauttia kauniista maisemista ja myös muista aluksista, jotka lipu-
vat rauhallisesti ohitse.

Juha Nyberg, Veka Line Oy:n aluksia ovat m/s Aurora, m/s Tuulikki sekä m/s Espoo 1.
Espoon julkinen reittiliikenne käynnistyy 10.6.2005 Teemaristeilyt järjestetään maanan-
taisin alkaen 13.6.2005.

Keskustorni, 10. kerros
02100 Espoo

Puh. (09) 8164 7230
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Matkailuneuvontaa uusissa tiloissa. Tule tutustumaan!
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